
UCHWAŁA NR RGK.0007.89.2020 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 98a ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie, w celu rozliczenia opłaty adiacenckiej z tytułu podziału nieruchomości, 
niezabudowanych działek nr 54/26 o pow. 0,1793 ha i nr 54/27 o pow. 0,0717 ha  położonych w Cielu, 
stanowiących własność osób fizycznych, określonych na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Henryk Sykut 

Id: 96C391FE-0418-44F6-A1DF-EA5397CC37B0. Podpisany Strona 1



`'.0

i=

Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.89.2020

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 96C391FE-0418-44F6-A1DF-EA5397CC37B0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 98a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami w rozliczeniu

opłaty adiacenckiej osoba zobowiązana do jej wniesienia może przenieść na rzecz gminy, za jej zgodą,

prawa do działki gruntu wydzielonej w wyniku podziału. Z uwagi na fakt, iż działki będące przedmiotem

uchwały stanowią drogę niezbędną do obsługi przyległych terenów inwestycyjnych, jej przejęcie umożliwi

szybszą i bezkonfliktową realizację urządzeń infrastruktury technicznej na tym terenie.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Henryk Sykut

Id: 96C391FE-0418-44F6-A1DF-EA5397CC37B0. Podpisany Strona 1




